
御礼 
 

2018年11月10日（土）・11日（日）に 
開催されました「ワールドワインフェス（秋葉原）」を 

大盛況のうちに終えることができました。 
 

当初の予想を大幅に上回る 
多くのご来場をいただきました。 

ご参加頂いたお客さまには心よりお礼申し上げます。 
誠にありがとうございました。 

 
～ご来場いただきましたお客さまへ～ 

 
今回のイベントに関して当初の予想を大幅に上回る多くのお客さ
まがご来場されたことにより、お並びいただいたのにご入場いただけ
ないという事態が起きましたこと、また、当日券の販売状況のご連
絡ができておりませんでしたこと、まことに申し訳ございませんでした。 
 
多くのお客さまにご迷惑をお掛けいたしましたこと、 
深くお詫び申し上げます。 
 
今回の運営体制を検証し、今後はより多くのお客さまに 
楽しんでいただけるようなイベント運営を徹底してまいります。 

 
イオンリカー株式会社 


